

**RMP Consultancy ApS under tvangsopløsning**  
**Jacob Sørensens Vej 7**  
**6710 Esbjerg V**  
**CVR-nr. 36952776**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.02.2017

**Dirigent**

---

Navn: Reinier Frits Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

RMP Consultancy ApS under tvangsopløsning

Jacob Sørensens Vej 7

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 36952776

Stiftet: 22.06.2015

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Reinier Frits Pedersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i konsulentarbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2015/16 udviser et overskud på 186 t.kr., hvilket for ledelsen anses som forventet.

Selskabet er stiftet den 22.06.2015, hvorfor regnskabsperioden udgør mere end 12 måneder.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		250.269
Andre eksterne omkostninger		<u>(10.025)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>240.244</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.071)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>239.173</b>
Skat af ordinært resultat		<u>(53.482)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>185.691</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>185.691</u>
		<b><u>185.691</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>
Likvide beholdninger		<u>326.517</u>
Omsætningsaktiver		<u>326.517</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>326.517</u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>185.691</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>235.691</u></b>
Skyldig selskabsskat		53.482
Anden gæld	1	<u>37.344</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>90.826</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>90.826</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>326.517</u></u></b>
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Kontant indbetalt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	185.691	185.691
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>185.691</b>	<b>235.691</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Anden gæld</b>	
Andre skyldige omkostninger	37.344
	<b>37.344</b>
<b>2. Eventualforpligtelser</b>	
Ingen.	
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	